CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
____________________________________________

ĐƠN ĐỀ NGHỊ ĐIỀU CHỈNH, BỔ SUNG THÔNG TIN

TRONG PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN VIÊN CHỨC NĂM 2023

(đối với thí sinh đủ điều kiện dự tuyển)

Kính gửi:  Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2023.

Tôi tên: ……………………..…………..…sinh ngày:………………………….

 Ngày    /   /2023 tôi đã nộp Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức tại vị trí:

…..……………………………….………….đơn vị: .…………………………………

………………………………………………………………………………………….

Sau khi kiểm tra các thông tin cá nhân theo danh sách đủ điều kiện dự tuyển kỳ

tuyển dụng viên chức các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Ủy ban nhân dân

huyện Sa Thầy năm 2023 kèm theo Thông báo số 02/TB-HĐTD ngày 08/11/2023, tôi

phát hiện có thông tin của cá nhân chưa chính xác so với thông tin đã ghi trên Phiếu

đăng ký dự tuyển viên chức năm 2023.

Nay tôi viết Đơn này để báo cáo Hội đồng tuyển dụng các nội dung sau:

I. Đề nghị điều chỉnh thông tin của bản thân đã ghi trên Phiếu đăng ký dự

tuyển như sau:

1. Họ và tên:   .........................................................................................................

2. Ngày, tháng, năm sinh:  .....................................................................................

3. Giới tính:  ..........................................................................................................

4. Dân tộc:  ............................................................................................................

5. Hộ khẩu thường trú:  .........................................................................................

6. Chỗ ở hiện nay (để báo tin):  ............................................................................

 ...............................................................................................................................

7. Nội dung khác:  .................................................................................................

 ...............................................................................................................................

 ...............................................................................................................................

2

II. Đề nghị cập nhật, bổ sung thông tin của cá nhân (chưa ghi trên Phiếu

đăng ký dự tuyển), như sau:

* Nội dung cá nhân đã ghi trên Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức:

 V. MIỄN THI NGOẠI NGỮ, TIN HỌC

(Thí sinh thuộc diện miễn thi ngoại ngữ, tin học cần ghi rõ lý do miễn thi ở mục này)

Miễn thi ngoại ngữ do:..........................................................................................

Miễn thi tin học do:...............................................................................................

VI. ĐĂNG KÝ DỰ THI MÔN NGOẠI NGỮ

(Thí sinh lựa chọn và ghi rõ đăng ký thi tiếng Anh. Thí sinh được miễn thi môn ngoại

ngữ không phải điền thông tin ở mục này).

Đăng ký dự thi ngoại ngữ:.....................................................................................

V. ĐỐI TƯỢNG ƯU TIÊN (nếu có)

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

* Nội dung đề nghị cập nhật, bổ sung như sau:

V. MIỄN THI NGOẠI NGỮ, TIN HỌC

(Thí sinh thuộc diện miễn thi ngoại ngữ, tin học cần ghi rõ lý do miễn thi ở mục này)

Miễn thi ngoại ngữ do:..........................................................................................

Miễn thi tin học do:...............................................................................................

VI. ĐĂNG KÝ DỰ THI MÔN NGOẠI NGỮ

(Thí sinh lựa chọn và ghi rõ đăng ký thi tiếng Anh. Thí sinh được miễn thi môn ngoại

ngữ không phải điền thông tin ở mục này).

Đăng ký dự thi ngoại ngữ:.....................................................................................

V. ĐỐI TƯỢNG ƯU TIÊN (nếu có)

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

Tôi xin cam đoan và chịu trách nhiệm với các nội dung điều chỉnh trên theo lời

khai của tôi là đúng sự thật. Nếu sai sự thật thì kết quả tuyển dụng của tôi sẽ bị cơ

3

quan có thẩm quyền tuyển dụng hủy bỏ, tôi sẽ chịu trách nhiệm trước pháp luật và

cam kết không đăng ký tham gia kỳ tuyển dụng kế tiếp tại cơ quan tuyển dụng./.

 Kon Tum, ngày       tháng      năm 2023

NGƯỜI VIẾT ĐƠN

(Ký, ghi rõ họ tên)

…………………………….

		2023-11-10T08:31:00+0700

		2023-11-10T08:30:08+0700